
RADA GMINY  

WAGANIEC 

 

U C H W A Ł A    Nr XVII/94/08 

R A D Y    G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Waganiec 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia                     

22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 

ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 

gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r.                    

Nr 146, poz. 1223 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 2 sierpnia 

2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223 ze zm.) w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

          § 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójtowi Gminy Waganiec                   

Panu Piotrowi Marciniak w następującej wysokości: 

                                                                                                     

1.  zasadnicze wg XX kat. zaszeregowania               –     w kwocie      4.200,00 zł. 

2.  dodatek funkcyjny                                                           –    tj. w kwocie  1.500,00 zł. 

3.  dodatek specjalny – 20%  łącznie wynagrodzenia  

     zasadniczego i dodatku funkcyjnego              –     w kwocie        1.140,00 zł. 

4. dodatek stażowy – 20%                                        –     tj. w kwocie       840,00 zł. 

                                                                                                _______________________ 

                                                                                                        Łącznie:       7.680,00 zł. 

                                               (słownie złotych: siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt ) 

 

        § 2.  Ponadto Wójtowi Gminy Waganiec przysługują nagrody jubileuszowe, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników jednostek sfery budżetowej         

i inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów.  

 

        § 3. Traci moc uchwała Nr XIII/73/07 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 grudnia 

2007 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Waganiec.  

 

       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą                   

od 01 stycznia 2008 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 


